230. Sic.
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ut ab odierno die et tempora liberam in Dei nomine abeant po-
testate. Et est manifestum. Si quis contra ista scripta donacionis 
vel elemosinaria venerit pro inrumpendum vel inquietare voluerit 
de qualicumque persona no hoc valeat vindicare se componat in 
triplo et in fisco regis persolvat xii libras ex auro et insuper sit 
anatematizatus et aliminibus Sancte Dei Ecclesie ejectus.

Facta ista carta donacionis vel emendacionis sive elemosinaria 
viiix kalendas ianuarii, anno iiii regnante Enrico rege.

ermengauduS graTia dei chomeS231 (ss). Sig+num Belaschita que 
vocant Costanca, qui ista carta elemosinaria rogavimus scribere 
et testes firmare.

Sig+num Arnallo prolis Mironi. Sig+num Poncius. Sig+num 
Richardo.

PeTro232 sacer, rogitus scripsit (ss) die et anno quo supra.

106

1035, abril, 13
Venda. Gaufré Vidal ven a la seva filla Maiasenda un alou anomenat 

Elen (Aleny) que ell havia obtingut d’Ermemir de Castelltallat, si-
tuat al comtat d’Osona, al terme del castell de la Molsosa, i un 
altre situat al terme de Castelltallat, a Fonollosa, pel preu de 20 
unces d’or, en espècie.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, amb una inicial descendent; 
420 × 71 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 188, núm. 2215.

In Christi nomine. Ego Gaucfredus Vitalis vinditor sum tibi filie 
me Magasendi emtrici. Per hanc scriptura vendicionis vendo tibi 
homne233 ala\u/dium quod emi de Ermemiro de Castro Tallodo Et 
est in comitatu Ausonensi, terras scilicet atque vineas et solariu et 
turres et domos et curtes cultum et ermum, arbores vari generis, 
fontes et aquas, prata et pascua et garicas. Et est ipsum alaudium 
quod cognaminatur Elen, cum suis pertinencis et adgacentis234 infra 
terminos et pertinencias castrum Molsose. Et habet terminum: de 

231. En majúscules.
232. En majúscules.
233. H per hipercultisme que apareix més endavant, al mateix document, a 

homnem, hactum...
234. Sic.
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parte orientis, in ipsa Lobosa, et in termino de ipso Arcio, sive in 
terminum de Boxadoso; de meridie, in termino de Chalaf sive de 
ipsa Fulia; de occiduo, et de circio, in termino de Collonico. Et 
alterum alaudium quod est infra terminos de Castritalladi, et in 
Fonolosa, habet teminun: de parte orientis, in termino de Falchis 
et in termino de Rigadel; de meridie, in termino de Rigadel et de 
Aquillare; de occiduo et de circii, in termino de Castrotaliato sive 
de Cancis. Quantum iste afrontaciones homnes supradicte includunt 
et supradictis ominibus, termiis ambitur vendo tibi supradicta om-
nia allaudia, cum omnibus eorum pertinentis et adgacentis propter 
precium xx uncias auri in rebus mobilibus eas valentibus, quas 
tu emtrix precium mihi <dedisti>. Et est manifestum. Licitum sit 
ecciam tibi et supradictis omnibus rebus quas tibi vendo facere 
quodcumque volueris ad tum235 plenisimum proprium, cum exis 
et regresibus earum; quod venditor aut ali quis homo utriusque 
sexus contra hanc vendicionem venero aud venerit ad inrumpen-
dum non hoc valeat aud valeant vindicare sed componant236 aud 
componant tibi supradicta omnia que tibi vendo in triplum, et \
in/ super hec vendicio firma permaneat omnique tempore.